
Id: GKJCH-DSDDZ-SGJCU-RTSRP-DYTHC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/193/2010
RADY GMINY JABŁOŃ

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk pracy o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych na terenie Gminy Jabłoń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczyciel realizujący w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, jest zatrudniony w pełnym wymiarze godzin, gdy suma ilorazów 
realizowanych przez niego części tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych na tych stanowiskach jest nie mniejsza niż jeden. 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli, o których mowa w ust. 1 określa się jako wynik 
dzielenia liczby realizowanych godzin zajęć przez wymiar wyliczonego etatu według zasady z ust. 1. 

3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć, wyliczony zgodnie z zasada o której mowa w ust. 2 przyjmuje się 
w pełnych godzinach tak, że do 0,5 godziny pomija się , a co najmniej od 0,5 godziny przyjmuje się za pełną 
godzinę. 

§ 2. Godziny realizowane ponad ustalony w §1 ust. 2 i ust. 3 tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć są 
godzinami ponadwymiarowymi, liczonymi na zasadach określonych w regulaminie wynagradzania nauczycieli. 

§ 3. Dla nauczycieli zatrudnionych w niepełnym wymiarze, wymiar zatrudnienia ustala się zgodnie z zasada, 
o której mowa w § 1 ust. 2 i ust. 3. 

§ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli, o których mowa w §1 ust. 1 oraz §3 ustala 
dyrektor szkoły, podając te ustalenia do wiadomości tych nauczycieli i organu prowadzącego oraz załączając ich 
wykaz do arkusza organizacyjnego szkoły. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłoń. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 września 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłoń 

Marian Ptasznik


